

The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel.: 2559 6134, 2559 4985/86

Fax: 022-2550 55 00

E-mail: <u>barc.society@gmail.com</u> Website: <u>www.barcsociety.com</u>

Ref.No: BARC/CS/3578

Date: 22 January, 2024

परिपत्रक /CIRCULAR

संस्थेच्या सन्माननीय सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यात येते की, 62 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेने पारित केलेल्या ठरावानुसार नवीन कर्ज धोरण (दीर्घ मुदत कर्ज) लागू करण्यासाठी, संस्थेचे कामकाज (आर 5 शेड आणि मंदाकिनी) दि.23.01.2024 रोजी दुपारी 2.00 वाजल्यापासून ते दि. 24.01.2024 रोजी पूर्ण दिवस, सभासदांकरिता पूर्णपणे बंद राहील.

प्रजासत्ताक दिनाचे औचित्य साधून, आम्हाला संस्थेच्या भागधारकांना कळविण्यास आनंद होत आहे की दि. 25.01.2024 पासून नवीन सुधारित दीर्घ मुदत कर्ज मंजूर केले जाईल. मात्र, जुने कर्ज (सर्वसाधारण व विशेष कर्ज) बंद करण्यात येत असून जुने कर्ज धोरण ग्राह्म करण्यात येणार नाही. जुन्या कर्ज धोरणासाठी कोणताही नवीन कर्ज (सर्वसाधारण व विशेष कर्ज) अर्ज स्वीकारला जाणार नाही.

आपल्या सहकार्याची अपेक्षा आहे.

टीप: नवीन दीर्घ मुदत कर्ज धोरणाच्या अटी व शर्तींबाबत परिपत्रक लवकरच जाहीर करण्यात येईल.

The Honorable Members of the Society are hereby informed through this circular that, to implement the New Loan Policy (Long Term Loan), as per the resolution passed by the 62nd AGM, the society office (R5 shed and Mandakini) will be non functional for the members from 23.01.2024 (2.00 p.m. onwards) to 24.01.2024 (full day).

On the eve of **Republic Day**, we are hereby happy to inform that newly amended **Long Term Loan** will be sanctioned from **25.01.2024** onwards.

Old Loan Policy (Ordinary and Special Loan) is no more valid. No new application will be entertained for old loan policy (Ordinary and Special Loan).

We hope for your cooperation.

Note: circular regarding terms & conditions of new Long Term Loan policy will follow.

(शिवाजी हगवणे/ (Shivaji Hagawane) मानद सचिव/ Hon. Secretary

(शिबु प्रशाद सिंघा रॉय) / (Shibu Prashad Singha Roy)

खजिनदार/ Treasurer

संचालक मंडळाच्या वर्तीने / on behalf of Managing Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS
CAO(A), BARC

701/2024 DEO, HRD- SRAW & Ren.

Checked by Shri R.K.More, Manager D:\YEAR 2023-2024\CIRCULARS\Circulars.doc